
行き先 ブリスベン（オーストラリア）

期間 6泊8日

日付 時間 スケジュール

1
4月27日
（土）

10:30 空港お出迎え

12:00 宿泊地到着

12:30 お昼

13:00 ブリスベンシティ各地観光

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

2
4月28日
（日）

8:00-9:00 起床＆朝食

9:00 英語学習 

11:00 休憩

11:15 英語学習

12:00 お昼

13:00 Lone Pine Koala Sanctuary

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

3
4月29日
（月）

8:00-9:00 起床＆朝食

9:00 英語学習 

11:00 休憩

11:15 英語学習

12:00 お昼

13:00 ​クイーンズランド大学＆New Farm Park

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

　StudyBris
日程表サンプル



日付 時間 スケジュール

４
4月30日
（火）

8:00-9:00 起床＆朝食

9:00 英語学習 

11:00 休憩

11:15 英語学習

12:00 お昼

13:00 Queensland Museum, GOMA, South Bank

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

5
5月1日
（水）

8:00-9:00 起床＆朝食

9:00 英語学習 

11:00 休憩

11:15 英語学習

12:00 お昼

13:00 Botanical Gardens & Mt Coot Tha

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

６
5月2日
（木）

8:00-9:00 起床＆朝食

9:00 英語学習 

11:00 休憩

11:15 英語学習

12:00 お昼

13:00 Spark Lab 

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

7
5月3日
（金）

8:00-9:00

ゴールドコースト

9:00

11:00

11:15

12:00

13:00

17:00

18:00-



日付 時間 スケジュール

8
5月4日
（土）

8:00-9:00 起床＆朝食

9:00 英語学習 

11:00 休憩

11:15 英語学習

12:00 お昼

13:00 ショッピング (ショッピングモール)

17:00 アクティビティ終了＆帰宅

18:00- 夕食

9
5月5日
（日）

8:00-9:00

帰国

9:00

11:00

11:15

12:00

13:00

17:00

18:00-

注意点

この日程表はサンプルとしてお客様に提供させていただいてます。
お客さまのご希望に合わせて自由自在に変更できます。
アクティビティの変更や新たに追加することも可能です。
遅延が発生した場合は速やかにお知らせいたしますが、ホームレッスンは予
定通り進行いたします。


