

StudyBris 日程表サンプル



行き先	ブリスベン (オーストラリア)
期間	6治8日

	日付	時間	スケジュール
1	4月27日 (土)	10:30	空港お出迎え
		12:00	宿泊地到着
		12:30	お昼
		13:00	ブリスベンシティ各地観光
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食
	4月28日 (日)	8:00-9:00	起床&朝食
		9:00	英語学習
		11:00	休憩
2		11:15	英語学習
2		12:00	お昼
		13:00	Lone Pine Koala Sanctuary
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食
	4月29日 (月)	8:00-9:00	起床&朝食
		9:00	英語学習
		11:00	休憩
3		11:15	英語学習
3		12:00	お昼
		13:00	クイーンズランド大学&New Farm Park
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食



	日付	時間	スケジュール
	4月30日 (火)	8:00-9:00	起床&朝食
		9:00	英語学習
		11:00	休憩
		11:15	英語学習
4		12:00	お昼
		13:00	Queensland Museum, GOMA, South Bank
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食
		8:00-9:00	起床&朝食
		9:00	英語学習
		11:00	休憩
5	5月1日	11:15	英語学習
3	(水)	12:00	お昼
		13:00	Botanical Gardens & Mt Coot Tha
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食
	5月2日 (木)	8:00-9:00	起床&朝食
		9:00	英語学習
		11:00	休憩
6		11:15	英語学習
		12:00	お昼
		13:00	Spark Lab
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食
	5月3日 (金)	8:00-9:00	
		9:00	ゴールドコースト
		11:00	
7		11:15	
,		12:00	
		13:00	
		17:00	
		18:00-	



	日付	時間	スケジュール
8	5月4日 (土)	8:00-9:00	起床&朝食
		9:00	英語学習
		11:00	休憩
		11:15	英語学習
		12:00	お昼
		13:00	ショッピング (ショッピングモール)
		17:00	アクティビティ終了&帰宅
		18:00-	夕食
		8:00-9:00	
		9:00	
	5月5日 (日)	11:00	帰国
۵		11:15	
9		12:00	
		13:00	
		17:00	
		18:00-	
	注意点	 この日程表はサンプルとしてお客様に提供させていただいてます。 お客さまのご希望に合わせて自由自在に変更できます。 アクティビティの変更や新たに追加することも可能です。 遅延が発生した場合は速やかにお知らせいたしますが、ホームレッスンは予定通り進行いたします。 	

